
 
MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 
(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 34 - MFDV - SSMR/6, DE 1° DE JULHO DE 2024  

CHAMADA PARA ASSINATURA DO TERMO DE DESIGNAÇÃO 

O Comando da 6ª Região Militar no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o 

Aviso de Seleção Nº 001 – SSMR/6, de 31 de julho de 2023, resolve: 

 

 
CONVOCAR o candidato abaixo relacionado para assinatura do termo de designação: 

 

 
Data: 3 de Julho de 2024 
Horário: 10:00h 
Local: 4º Batalhão de Engenharia de Construção 
BR-020/242, Km 03, Morada Nobre, Barreiras – BA. 

 

Área – FARMÁCIA GENERALISTA 

Clas. Nome Nota Final Situação Guarnição para servir 

 

11° 

 

MÔNICA DE JESUS SILVA BARRETO 

 

28.14 

Eliminada por 
desistência 

(art.59°) 

 

Barreiras - BA 

13º CARINA DE SOUZA FREITAS 25.62 Titular Barreiras - BA 

 

 

Salvador-BA, 1° de julho 2024. 
 

 
 

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel 

Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar 


